



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Wałbrzych, dnia 13.11.2019 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: zapytania ofertowego nr RS.331-2/4/19 z dnia 05.11.2019 r. dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i urządzeń wielofunkcyjnych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu informuje, że w związku z przedmiotowym postępowaniem o jakim mowa powyżej wpłynęło zapytanie do treści „Formularza cenowego”, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W Pozycjach 21, 22 i 23 formularza cenowego opisane symbole kolorów nie są przeznaczone do drukarki podanej w opisie.

Brother MFC-J6290 – dostępny jest jedynie zestaw wszystkich kolorów CMYK (łącznie z czarnym) o symbolu LC129XLVALBP lub tusz czarny, natomiast tusze LC-125XLM, LC-125XLC i LC-125XLY pasują do drukarki MFC-J6920DW

Odpowiedź:

W „Formularzu cenowym” Zamawiającego, w kolumnie nr 2, w pozycjach nr: 20, 21, 22, 23 błędnie wpisano model urządzenia drukującego tj. Brother MFC - J6290DW

Model urządzenia jakim dysponuje Zamawiający to **Brother MFC – J6920DW**.

Kody producenta wyszczególnione w kolumnie nr 4 w ww. pozycjach (20,21,22,23) są zgodne z potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 2

W pozycjach 16, 17,18,19 jako rodzaj materiałów eksploatacyjnych wpisano „chip zliczający do toneru” – taki materiał eksploatacyjny nie występuje w oficjalnej dystrybucji i nie jest opisany samodzielnie na stronie producenta a jedynie jako element tonerów, ponadto kody producenta są symbolami oryginalnych tonerów. Będę wdzięczna za doprecyzowanie jaki to rodzaj materiału eksploatacyjnego w formularzu.

Odpowiedź:

Zamawiający prawidłowo opisał rodzaj materiału eksploatacyjnego.

W poprzednich latach zamówienia dot. ww. materiału eksploatacyjnego były realizowane przez Wykonawców.

Zamawiający zatem oczekuje dostarczenia chipów zliczających do tonerów, które winny być kompatybilne z tonerami ujętymi w pozycjach: 6, 7, 8, 9 „Formularza cenowego” i używanymi do drukarek, które uległy przestrojeniu w wyniku zastosowania wadliwych tonerów.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Wałbrzychu
Marzena Raabichowska
Marzena Raabichowska